quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Ata Contrato nº 221/2015

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 015/15

O Município de Ibipeba/BA, torna publico que firmou ata contato com a(s)
empresa(s): H. R. de S. Dourado - ME, no valor total estimado de R$ 306.330,80
(trezentos e seis mil, trezentos e trinta reais e oitenta centavos), referente aos lotes
01, 02, 03 e 04. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações de
serviços gráficos a fim de suprir a demanda das Secretarias Municipais e unidades
ligadas às mesmas. Data da assinatura: 01/12/2015. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura da ata contrato.  Israel Chaves Lelis –
Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62E2E9818111E4781602CC0D2CB932E1

		2015-12-03T09:18:27-0300